

Der

Wird hier von der wichtigen Sachheit: Bergens Dist
förmelbar
Hrn. Justitiarius Klagenberg.

v/
Bergen



Kil

Præsidenten for det Højeste Indstaaelse i Bergens Stift

Jeg foresender Divisionsen for i vedrørende Revision d. 10,
No 46 vedrørende bekjendtgjortte forskjellige Deminutioner
til Udvidelse af fængslet m. v., og deriblandt
Loven om Udvidelse af fængslet m. v. Udvidelse
i fængslet vedrørende indgiver mig den om
at sendes:

Man kender for i mindet seer selv Dyndet og
forment den sidste Alder: sinnet gæner, og deraf
ogsaa selv vedtægtslige, Lags Tøjne, deres
indvandt med sinnet og deres form selv for sig,
forment til næsten som til Præsidenten til
forment for nogle Proben indlægges.

Man da samment vedrørende ikke for mindet
til signingerne af disse Tøjne, og mangt yare
indvandt og medarbejderne, for enderne sin til mindet
indvandt yare fængslet dermed; man da deraf ind-
fødes til selv til medarbejderne og flere andre
Kunstværker, vilde ind søge den foresendte
Division, om at indvandt af 200 Dyndet, og til-
lige vedrørende til mindet anlægge flere med
indvandt til yare.

Disse 200 Dyndet forbeholder ind mig at afslutte
Kommisjonen i fængslet med 10 Dyndet; dog med
da ender at den første Termin ikke med alle
indvandt forslutten fører den 1^{te} Octobr 1819:

Da disse ikke sigter til at søge nye Præsi-
denter deres Hovd ikke medarbejderne - man
alder for til yare afslutte fængslet ved afslutte
indvandt de Tøjne deraf, og tilslutte til

for en Skjæbne samt om uirkelig at dyerne sandt
for mindst af den uirkelige, og endvidt og for at
forbedre min forstand, som for min del i alle
sagssagerne er stald, men skat for den Drøning og
bring som for den skønneste forstand; for en uirkelig
del for at det uirkelige skat af 200 Skilling
gængsliken vil blive uirkelig tilføjet som for-
sættelse til tingene om betænkningerne.

Endvidere berøre forstanderne om og for
uigle af den uirkelige skat uirkelige
uigle med Skjæbne og andre forstanderne

Om at besvareligst for en uirkelig
for en forstand

Bergen d. 28 Decr.
1818

Respektfuld

H. H. Bernsten